
 
 
Il Direttore Generale      Decreto Rep. n.  2083  Anno 2015  

 Prot. n. 165770 

 

RICHIAMATI i propri decreti Rep. n. 537, (prot. n. 41334), Rep. 538, (prot n. 41335), Rep. n. 559, (prot. n. 
41763), Rep. 551, (prot. n. 41754), del 30 marzo 2015, con cui sono stati conferiti alla Dott.ssa Marigrazia 
Catania incarichi dirigenziali relativamente all’Area Programmazione, Organizzazione e Controllo, all’Area 
Area Servizi alla Ricerca ed al Trasferimento Tecnologico, all’obiettivo strategico per l’anno 2015 di CSAVRI 
ed al Coordinamento delle Relazioni Internazionali in fase di start-up;  

PRESO ATTO atto che la dott.ssa Marigrazia Catania è cessata dal servizio per pensionamento a decorrere 
dal 2 dicembre 2015; 

DATO ATTO che, giusto decreto del Direttore generale Rep n. 1869 (prot. 148062) del 5 novembre 2015, è 
in fase di espletamento la procedura selettiva volta all’assegnazione temporanea in posizione di comando 
per il periodo di un anno, rinnovabile di un posto di Dirigente dell’Area Edilizia; 

RITENUTO  di dover provvedere nell’immediato a dare copertura dirigenziale agli incarichi vacanti del 
titolare in quiescenza ovvero per le seguenti strutture:  

 Area Programmazione, Organizzazione e Controllo; 
 Area Servizi alla Ricerca ed al Trasferimento Tecnologico  
 Csavri; 
 Coordinamento delle Relazioni internazionali; 

RITENUTO di dover procedere al definitivo assetto all’esito della predetta selezione; 

DETERMINA 

Di avocare al ruolo del Direttore Generale e del Direttore Generale Vicario la titolarità degli incarichi 
dirigenziali per le seguenti strutture:  

Area Programmazione, Organizzazione e Controllo: Dott.ssa Beatrice Sassi 

Area Servizi alla Ricerca ed al Trasferimento Tecnologico, Csavri, Coordinamento delle Relazioni 
Internazionali: Dott. Simone Migliarini 

Le funzioni vicarie esercitate non daranno luogo ad alcun compenso aggiuntivo.  

Firenze, 3 dicembre 2015 

f.to Il Direttore Generale 

(Dott.ssa Beatrice Sassi) 

    


